

集中供气装置储罐、钢结构外防腐工程合同

发包单位(甲方): 中国科学院大连化学物理研究所

承包单位(乙方): 大连龙悦机电设备安装工程有限公司

签订日期: 2017 年 9 月 26 日

一、合同内容: 大连化学物理研究所集中供气装置储罐、钢结构外防腐, 详见附件。

二、合同总价: ¥19690 元人民币, 大写: 壹万玖仟陆佰玖拾零元整。

三、结算方式: 工程竣工及验收合格后, 甲方一次性将全额合同款付给乙方。

四、工期时间: 8 天。

五、质量保证: 质量保修期两年, 在此期间, 如出现非人为故意造成的质量问题, 乙方负责免费维修。

六、安全施工:

1) 承包人安全责任的约定: 承包人应遵守国家有关工程建设安全生产的各项管理规定, 采取必要的安全防护措施、消除事故隐患, 因承包人原因造成的安全事故或损失, 由承包人承担全部责任及发生的费用。承包人在施工过程中, 发生包括工人在内任何安全事故, 均由承包人承担全部赔偿责任, 发包人不承担任何责任;

2) 发包人安全责任的约定: 发包人应自行对其自身的现场工作



人员进行安全教育。

七、其它约定事项：本合同经双方签字或盖章即生效。

八、本合同一式两份，甲乙双方各一份，同具法律效力。

甲方委托代理人：

甲方单位（盖章）：

2017年9月26日

乙方委托代理人：

乙方单位（盖章）：

2017年9月26日



大连化学物理研究所集中供气装置储罐、钢结构外防腐合同内容明细

序号	防腐涂装内容	数量 (m²)	单价 (元/m²)	金额 (元)	备 注
1	钢结构框架、3个罐体打脚手架	40	35.00	1400.00	
2	钢结构框架除锈打磨	50	35.00	1750.00	
3	钢结构框架第一遍环氧富锌底漆	50	27.00	1350.00	
4	钢结构框架第二遍环氧云铁中间漆	50	27.00	1350.00	
5	钢结构框架第三遍氯化橡胶面漆	50	26.00	1300.00	
6	3个罐体 (5m³、5m³、10m³) 除锈打磨	90	40.00	3600.00	
7	3个罐体第一遍环氧富锌底漆	90	29.00	2610.00	
8	3个罐体第二遍环氧云铁中间漆	90	29.00	2610.00	
9	3个罐体第三遍氯化橡胶面漆	90	28.00	2520.00	
10	税费			1200.00	
合计				19690.00	

承包单位: 大连龙悦机电设备安装工程有限公司

